证券代码: 872984 证券简称: 朵纳家居 主办券商: 湘财证券

浙江朵纳家居股份有限公司 关于开展融资租赁业务的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、融资租赁业务基本情况

为了拓展融资渠道,公司与永赢金融租赁有限公司开展融资租赁业务,以"售后回租"的方式进行融资租赁交易,融资金额为人民币 11,000,000.00 元整,租赁期限为 12 个月,该笔融资租赁的担保方式为:公司的部分生产设备。具体事宜以相关合同约定为准。

二、业务的必要性

本次开展融资租赁业务,是公司基于目前业务发展及日常经营需要的综合 考虑,可以补充公司流动资金,有利于公司持续稳定经营,对公司日常性经营 产生积极影响。

三、对公司的影响

叠加本次融资租赁业务的额度,公司总体融资额尚在公司股东会、董事会审议通过的 2023 年综合授信额度范围内。本次融资租赁业务的开展,是公司正常经营行为,不会给公司带来重大财务风险,不存在损害公司及股东利益的情形,开展业务所需的上述抵押也不会对公司的生产经营、业务完整性和独立性造成不利影响。

浙江朵纳家居股份有限公司

董事会

2023年7月17日